
UCHWAŁA NR X/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie 

Na podstawie § 98 uchwały nr VI/87/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie w sprawie  Statutu Gminy Węgorzyno 
(Dz. Urz. woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. nr 47, poz. 798, zm.  Nr 106, poz. 1810; z 2014 r. poz. 73; z 2018 r. 
poz. 4866) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Przyjmuje się wniosek wynikający z Protokołu pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Węgorzynie z analizy zasadności finansowania placówek Towarzystwa Przyjaciół Dzieci (Cieszyno, Mieszewo) 
i placówki wsparcia dziennego w Sielsku w ramach realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Węgorzynie na rok 2025, o którym mowa w ust. 2.  

2. Zobowiązuje się Burmistrza Węgorzyna do zlecenia w trybie pilnym odpowiednim służbom sprawdzenia 
stanów tych budynków, czyli przeprowadzenia kontroli przeciwpożarowej, kominiarskiej, elektrycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: F122021F-D476-48EF-92CC-EE15B6712FAF. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-876753341 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 maja 2025 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: F122021F-D476-48EF-92CC-EE15B6712FAF. Podpisany Strona 2




